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مرتضی پورعلی‌گنجی:

بدون هواداران هیچی نیستیم

مرتضی پورعلی‌گنجی، پس از گذشت یک هفته از جراحی‌اش، ویدئویی از 
خود در اینستاگرام منتشر کرد و خطاب به هواداران پرسپولیس گفت: با 
هم بودن رمز موفقیت است. نمی‌خواهم کتابی صحبت کنم چون پارسال 
در شرایط سخت و راحت کنار هم بودیم و یک اتفاقی را رقم زدیم. از 
مدیریت، کادرفنی و تک تک بازیکن‌ها حمایت کنید. ما بازیکنان و مجموعه 

تیم بدون هواداران هیچی نیستیم. فقط حمایت، حمایت و حمایت.

 یحیی گل‌محمدی

حمایت باشگاه با یک پوستر

بازیکنان استقلال در انتشار یک استوری مشترک به حمایت از جواد نکونام 
پرداختند و در مقابل بازیکنان پرسپولیس نیز این اقدام را در صفحات 
مجازی خود انجام دادند. اکنون صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس نیز در 
همین راستا پوستری با تصویر یحیی گل‌محمدی منتشر کرد و با قرار دادن 
آمار جام‌های کسب شده گل‌محمدی با پرسپولیس در زیر این پوستر یحیی 

را پرافتخارترین سرمربی لیگ معرفی کرد.

 باشگاه پرسپولیس

قطع رابطه کامل با رقیب

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در استوری اینستاگرامش اعلام 
کرد برای حفظ حرمت و شخصیت بزرگ باشگاه پرسپولیس و هوادارانش 
از این پس این باشگاه تا وقتی کادر فنی فعلی در تیم رقیب هستند جوابی 
به اطلاعیه‌ها و تصورات واهی آنها نخواهد داد. البته او یک شرط گذاشته 
و گفته تا جایی که حرمت هوادار و باشگاه زیر سؤال نرود. لشگری گفته 

از این به بعد ارتباط پرسپولیس با رقیب کاملاً قطع می شود.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 دو جلسه تمرین 
در دوشنبه

سرخپوشان ایران با پرواز صبح 
، برای بازی  امروز )یکشنبه(
روز چهارم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا، راهی تاجیکستان 
خواهند شد. سرخپوشان ایران 
ساعت ۷ صبح امروز )یکشنبه( 
تهران را به مقصد تاجیکستان 
ی  عضا ا  . کرد هند  ا خو ترک 
تیم پس از رسیدن به مقصد، 
استراحت را در برنامه دارند تا 
غروب که تمرین خود را برگزار 
هند کرد. تمرین رسمی  خوا
روز قبل از بازی هم دوشنبه در 
ورزشگاه محل برگزاری مسابقه 
انجام خواهد شد. پرسپولیس 
برای هر دو تمرین، ساعت ۱۸ 
و ۳۰ دقیقه به وقت محلی را 
درخواست کرده است. دیدار 
ن  یرا ا لیس  پرسپو ی  تیم‌ها
و استقلال تاجیکستان طبق 
برنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
روز سه‌شنبه هفته جاری در 

تاجیکستان برگزار می‌شود.
 

داوران کویتی برای 
پرسپولیس

ل  ستقلا ا و  لیس  سپو پر
تاجیکستان سه‌شنبه ۱۶ آبان در 
ورزشگاه پامیر شهر دوشنبه به 

ند. مصاف هم می‌رو
طبق اعام باشگاه استقلال 
ــم داوری از کشور  تاجیکستان، تی
کویت به سرپرستی »محمد 
العالی« این دیدار را به قضاوت 
ــا  ــد پرداخت. پرسپولیس ب خواهن
۶ امتیاز در رده دوم و استقلال 
تاجیکستان با یک امتیاز در 
مکان چهارم جدول گروه E لیگ 
قهرمانان آسیا قرار گرفته‌اند. 
دیدار رفت این دو تیم در تهران با 
برتری دو بر صفر تیم پرسپولیس 
به پایان رسیده بود. این بازی در 
ساعت ۱۷:۳۰ برگزار خواهد شد.

شکایت از دو مدیر 
استقلالی

 در پی مصاحبه‌های اخیر 
نی عضو هیأت  علیرضا خا
و  ستقلال  ا ه  شگا با مدیره 
علی  ی  همچنین صحبت‌ها
خطیر مدیرعامل این باشگاه 
در برنامه ورزش و مردم باشگاه 
ــه  ــن دو بـ ــروز از ایـ ــپولیس امـ پرسـ
سازمان لیگ شکایت کرد. 
باشگاه پرسپولیس این شکایت 
را به دلیل توهین و افترای 
این دو عضو باشگاه استقلال 
انجام داده است. این نامه 
توسط سازمان لیگ به کمیته 
ــود.  ــاع داده می‌شـ ــی ارجـ انضباطـ
علیرضا خانی چندی پیش در 
مصاحبه‌ای به کنایه یحیی 
گل محمدی را نشانه گرفته 
بود و مدیرعامل استقلال روز 
گذشته بابت مباحث داوری 
علیه پرسپولیس موضع گرفت.

پرسپولیس 
قهرمان تورنمنت 

فلسطین
نه  به نشا ه پرسپولیس  باشگا
اعالم همبستگی با مردم مظلوم 
فلسطین، به ویژه شهروندان 
مورد ظلم غزه، در جام فلسطین 
قهرمان شرکت کرد. جام فلسطین 
قهرمان، تورنمنتی بود که به ابتکار 
بق  زیکن سا نصاری با محمد ا
پرسپولیس، در سطح مدارس 
ی  تیم‌ها شرکت  با  و  ل  تبا فو
پرسپولیس، شهید ابراهیم هادی، 
پیکان و سایپا در ورزشگاه شهید 

هادی برگزار شد.
هدایت تیم مدرسه فوتبال رسمی 
پرسپولیس در این تورنمنت نیز 
برعهده حسن خان‌محمدی و 
دستیاران وی از تیم نوجوانان 
پرسپولیس بود که روی فعالیت 
رت  نظا ل  تبا فو رسه  مد ین  ا

مستقیم دارد.

رضا وطنخواه بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد 
است زمان آنها فاصله زیادی بین بازیکنان 
پرسپولیس با بقیه تیم‌ها وجود داشت و تنها دو تیم 
حریف جدی پرسپولیس برای قهرمانی بودند اما 
اعتقاد دارد حالا شرایط برای پرسپولیس سخت‌تر 
شده و جایگاه پر قدرت زمان آنها و فاصله امن 
گذشته دیگر برای پرسپولیس فعلی وجود ندارد. 
به بهانه تساوی بحث‌برانگیز خانگی پرسپولیس 
گفت‌و‌گویی با مدافع چپ اسبق پرسپولیس 

داشتیم.
 چرا پرسپولیس در خانه با یک تساوی مقابل 

تیم ده نفره، جای سه امتیاز را با یک امتیاز 
عوض کرد؟!

به هر حال در فوتبال چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد که 
شاید کسی فکرش را نکند و این یکی از زیبایی‌های 
فوتبال است که تیمی به نوعی با گل به خودی در 
میان ناباوری در حضور تماشاگرانش جای برد را با 
مساوی عوض می‌کند و به جای سه امتیاز فقط 
یک امتیاز می‌گیرد. البته زمان ما چنین اتفاقاتی 
رخ نمی‌داد چون فاصله زیادی با بقیه رقبا داشتیم 
و در این بین فقط شاید تیم‌هایی مانند استقلال و 
پاس در آن زمان رقیب جدی برای‌مان بودند و بقیه 
تیم‌ها نمی‌توانستند عرض اندام خاصی مقابل ما 
داشته باشند، در حالی که الان شرایط خیلی سخت 
شده و فاصله تیم‌ها با یکدیگر خیلی نزدیک شده 
است، از این رو شرایط سخت‌تر شده و تیم‌ها 

سخت به هم امتیاز می‌دهند.
 اما به هر حال شاید با همین از دست دادن 
امتیازات، تیم مدعی‌ای مانند پرسپولیس به 

مشکل بخورد؟!
فوتبال غیر قابل پیش‌بینی است و در حال حاضر هم 
هیچ تیمی در فوتبال ما تضمینی برای پیروزی در تمام 
بازی‌ها ندارد. دیدید که چطور تیمی مانند ملوان 
تیم مدعی سپاهان را در زمین خودش با نتیجه سه 
بر دو شکست داد؛ نتیجه‌ای که اگر قبل از بازی به 
کسی می‌گفتید هیچ‌کس آن را باور نمی‌کرد، هرچند 
باید به این نکته هم اشاره داشته باشم که ملوان 
تیم خوبی است و با نتایجی که در این فصل کسب 

کرده نشان داده امسال حرف‌هایی برای گفتن دارد.
 جالب است که خودتان اولین گل تاریخ تیم 
پرسپولیس را وارد دروازه تیم شمالی کردید؟

بله اولین گل تاریخ تیم پرسپولیس را خودم به ملوان 
زدم که گل زیبایی هم بود. این گل من در اولین سال 
حضورم در پرسپولیس بود که به همراه بقیه بزرگان 
شاهین از این تیم به پرسپولیس آمده بودیم و واقعاً 
تیم قدرتمندی را از پرسپولیس ساخته بودیم؛ تیمی 
که همه تیم‌ها از رویارویی با آن وحشت داشتند چون 
واقعاً بازیکنان بزرگ دیگری را در تیم‌مان داشتیم و 
اجازه نمی‌دادیم که تیمی بتواند به راحتی از دست 

ما فرار کند.
 پرسپولیس در دو بازی اخیرش از شش امتیاز 

تنها دو امتیاز گرفته، با وجود این چه شرایطی را 
برای بازی‌اش مقابل استقلال تاجیکستان در 

زمین حریف متصور هستید؟
بازی در آسیا شرایط کاملاً متفاوتی با بازی در لیگ 
برتر دارد. پرسپولیس هم جدا از بازی اولش در آسیا 
که با بدشانسی آن را واگذار کرد، در دو بازی دیگرش 
خیلی خوب بازی کرد و از سد الدحیل و استقلال 
تاجیکستان گذشت، به همین دلیل من فکر 
می‌کنم پرسپولیس برای موفقیت در تاجیکستان 
باید دو مساوی‌اش در لیگ را فراموش کرده و 
با قدرتی مضاعف برای پیروزی مقابل استقلال 
تاجیکستان بجنگد چون در این صورت شانس 
خودش را برای صعود افزایش داده و منتظر لغزش 
النصر و پیروزی در بازی خودش مقابل النصر باشد 
تا شانس‌هایش را برای صعود به حداقل برساند.
 گویا شما پرسپولیسی‌های قدیم درصدد هستید 

تا بعد از مدت‌ها اولین بازی تیم‌تان را در لیگ 
دسته سوم شاهد باشید؟

بله با بقیه دوستان دوباره تیم شاهین را راه 
انداختیم. اگر خدا بخواهد بعد از مدت‌ها تمرین 
شاهد اولین بازی شاهین تهران در لیگ دسته سوم 
مقابل نماینده زنجان خواهیم بود. خیلی تلاش شد 
که شاهین بزرگ را دوباره احیا کنیم و خوشحالم 
این تیم بزرگ بعد از مدت‌ها اولین بازی‌اش را در 
لیگ 3 روز دوشنبه استارت می‌زند تا دوباره با 
اوج‌گیری بتوانیم این تیم را به سطح اول فوتبال 
ایران برگردانیم. همه ما پرسپولیسی‌های قدیم 
زمانی که شاهین منحل شد به پرسپولیس آمدیم 
و در حقیقت ما و آنها یک ریشه مشترک داریم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا فع  ا مد ی  د با نعیم‌آ سعید 
پرسپولیس ایرادات زیادی را از سرمربی 
پرسپولیس می‌گیرد و معتقد است 
سیستم و ارنج پرسپولیس در دیدار 
مقابل تیم صنعت نفت با مشکلات 

زیادی مواجه بوده است.
 به نظرتان چرا در ابتدا و انتهای بازی 

پرسپولیس دچار شوک شد؟
به نظرم سیستم بازی پرسپولیس خیلی 
اشکال داشت چون برای بازی خانگی و 
در حضور تماشاگران خودی تیمتان نباید 
با دو هافبک دفاعی بازی کرده و عماً با 
سیستم 1-3-2-4 بازی را شروع کند تا به 
ــر شود.  ــازی غافلگی آن شکل در ابتدای ب
استفاده از نبیل در ترکیب ثابت که به 
گفته خود سرمربی در کنفرانس قبل از 
بازی گفته بود آمادگی کافی ندارد بازیکنی 
که نشان داد گلزن قهاری با از دست دادن 
ــوان  ــی نیست و نمی‌ت ــد موقعیت گلزن چن
روی او حساب کرد. یکی ازاشکالات دیگر 
استفاده از دو هافبک دفاعی بود که وقتی 
مربی با این روش و چیدمان تدافعی 
تیمش را به مصاف حریف می‌فرستد به 
این دلیل است که حتماً می‌خواهد که در 
ابتدا بازنده نباشد که خود به خود موجب 
غافگیری تیم با یک گل خورده در ابتدای 
بازی بود. راضی شدن به یک گل برتری 
هم اشتباه دیگر بازیکنان پرسپولیس 
بود که تفاضل گلشان را بیشتر نساختند 
و فرصت‌ها را از دست دادند تا در آخرین 
ثانیه‌ها به آن شکل مانند ابتدای بازی 
غافلگیر شده و بازی برده و سه امتیاز را 

با یک امتیاز عوض کنند.
 بازیکنان پرسپولیس هم به لحاظ 

روانی به نظر در شرایط خیلی خوبی قرار 
نداشتند!

بله دقیقاً. این یک ایراد بزرگ برای تیمی 
است که نماینده تاجیکستان را برده و 
فکر می‌کند کارش تمام شده در حالی 
که آن طور مقابل ملوان بازی کرده و 
مقابل صنعت نفت هم غافلگیر می‌شود 
ــه  چون فاصله تیم‌های لیگ برتری ما ب
همدیگر نزدیک شده و تیم پرسپولیس 
هم به لحاظ روحی روانی و تاکتیکی به 
دلایل مختلف خوب آماده بازی با صنعت 
نفت نمی‌شود. نتیجه این موارد هم این 
می‌شود که تیم آبادانی با کمترین فرصت 
و مالکیت در برابرپرسپولیس و آن هم در 
ورزشگاه آزادی به یک امیتاز با ارزش 
برسد و پرسپولیس را از رسیدن به صدر 

محروم سازد.
 شما از نبیل ایراد گرفتید اما شهاب هم 

در گلزنی اصلاً موفق نبود.
شهاب هم گلزن ششدانگی نیست هر 
چند محمد عمری در بین مهاجمان 
پرسپولیس انصافاً خیلی خوب گل زد 
و از سوی دیگر من شخصاً اعتقاد دارم 
تعویض صادقی هم اشتباه بود چون 
صادقی از آن دست بازیکنانی است 
که 80 دقیقه ممکن است کاری انجام 
ندهد اما در 10 دقیقه در یک فرصت 
موقعیت گل خوبی بسازد یا یک گل به 

تیم حریف بزند.
 قبول دارید پرسپولیس با نتایجی که در 

دو بازی قبلی‌اش کسب کرده نشان داده 
که دچار افت شده؟

ملوان مقابل سپاهان با نتیجه‌ای که در 
اصفهان کسب کرد نشان داد که چه 
تیم خوبی است به همین دلیل هم به 
نظرم مقابل ملوان شانس آوردیم که 
نباختیم اما مقابل صنعت نفت شانس 
نداشتیم و بازی برده را با مساوی عوض 
کردیم در حالی که خیلی فرصت گل 
بعد از دو گل زده از دست دادیم که این 

خیلی بد است.
 یحیی هم قبل از بازی جنگ لفظی 
عجیبی با سرمربی تیم رقیب سنتی‌ 

داشت!
به نظرم یحیی نباید تحت هیچ شرایطی 
جواب سرمربی تیم رقیب را بدهد 
چون این موارد جز وارد ساختن موارد 
حاشیه‌ای به تیم هیچ مشکلی را حل 
نمی‌کند و تنها تیم را از مسیر اصلی‌اش 
ــن فکر  ــه ای ــد ب خارج می‌سازد. یحیی بای
ــن  ــد و ای ــد که تیمش را افت خارج کن کن
بستگی به مهارت یحیی دارد در غیر این 
صورت اگر این مسأله ادامه پیدا کند 
ــی آسیا  پرسپولیس ممکن است قهرمان
و لیگ را از دست بدهد به همین دلیل 
ــاز گرفتن  ــده و امتی بازی‌های حساس آین
در آنها از اهمیت زیادی برای پرسپولیس 

برخوردار است.
 در خصوص بازی بعدی پرسپولیس 
مقابل استقلال تاجیکستان در خانه 
حریف چقدر به امتیاز گرفتن امیدوار 

هستید؟
تیم تاجیکستانی در تهران هم بازی خوبی 
ارائه داد و به نظرم در زمین خودش تیمی 
بسیار خطرناک است. پرسپولیس در آنجا 
بازی خیلی دشواری را پیش رو دارد اما 
به دلیل سه امتیازی که مقابل النصر 
از دست داده حتماً برای اینکه شانس 
صعودش را از دست ندهد نباید به هیچ 

وجه امتیازی از دست بدهد.

اولین گل تاریخ پرسپولیس را من زدم

وطنخواه: برای بردن استقلال 
لیگ را فراموش کنند

نعیم‌آبادی: مقابل نفت شانس نداشتیم 
برنده شویم

سیستم و تعویض‌های 
یحیی ایراد داشت

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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